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Doğanhisar Atıksu Arıtma Tesisi Projesi, 
Türkiye'deki şehirlerde sürdürülebilir 
kalkınmayı desteklemek için Sürdürülebilir 
Şehirler Projesi- II Ek Finansman (SŞP-II-EF) 
kapsamındaki alt projelerden biridir. SŞP-II-
EF, özellikle afetlere ve iklim değişikliğinin 
hafifletilmesine ve risklere karşı şehir 
direncine ilişkin proje yaklaşımlarını 
geliştirmeyi amaçlamaktadır. 
 
Dünya Bankası (DB) tarafından finanse 
edilen proje, İller Bankası A.Ş. aracılığı ile 
KOSKİ tarafından yürütülecektir. 
 
Projenin genel amacı, atıksu hizmetleri 
ihtiyacına daha iyi cevap verebilmek için 
KOSKİ'ye destek olmaktır. 
 
Proje, Doğanhisar İlçe merkezi, Yenice 
Mahallesi ve Çınaroba Mahallesi'ne hizmet 
verecektir.  
 
Doğanhisar Atıksu Arıtma Tesisi gelişmiş 
biyolojik atıksu arıtma sistemi olarak 
tasarlanmıştır. Mevcut durumda, Çebişli 
Çayı'na arıtılmamış atıksu deşarjı, çevre ve 
halk sağlığı üzerinde önemli bir baskı 
oluşturmaktadır.  
 
Bu kapsamda Proje, 2055 hedef yılı ile 1.000 
m3/gün kapasiteli bir Atıksu Arıtma Tesisi 
(AAT) inşa ederek bu baskıyı ortadan 
kaldırmayı hedeflemektedir ve 4.400 m² 
alanda hizmet verilmesi öngörülen nüfus 
yaklaşık 10.000 kişidir. Proje Doğanhisar 
İlçesi Pazar Mahallesi 171/134 ve 171/136 
parseller üzerinde inşa edilecektir (Bkz: Şekil 
1). 
 

Projenin beklenen sonuçları aşağıdaki 
gibidir: 
 

 Proje, KOSKİ'nin Doğanhisar ilçesinde 
uygun bir atıksu arıtması sağlamasına ve 
böylece halk sağlığı, çevre ve doğal 
kaynaklara yönelik riskleri azaltmasını 
sağlayacaktır, 

 Proje, bölgedeki koku şikayetlerini 
ortadan kaldıracaktır; 

 Proje, Türkiye'nin atıksu sektöründe 
ulusal ve uluslararası kalite standartlarına 
uyum çabalarına katkı sağlayacaktır; 

 Halkın sağlık standartları projenin 
uygulanmasıyla iyileştirilecektir.  

 
Projenin inşaatı on beş (15) ayda 
tamamlanması planlanmaktadır. 
 

İnşaat ve işletme aşamalarında istihdam 
edilecek toplam işçi sayısı kesin olmamakla 
birlikte, inşaat ve işletme aşamalarında 
sırasıyla 100 ve 10 olarak tahmin 
öngörülmektedir.  
 
Projenin işe alım sürecinde yerel halka 
öncelik verilecektir. 

 
Proje, ulusal mevzuatın yanı sıra DB Koruma 
Politikaları, yönergeler, standartlar ve en iyi 
uygulama belgeleri de dahil olmak üzere iyi 
uluslararası uygulamalarla uyumlu olacaktır. 
 
Proje herhangi bir ekonomik yer değiştirmeye 
neden olmayacaktır. AAT'nin inşası sırasında 
sadece yerel işletmeler üzerinde önemli 
olmayan geçici etki olacaktır. Yolların 
kapanmasından mümkün olduğunca 

kaçınılacak, inşaat faaliyetleri nedeniyle proje 
çevresindeki işletmelerin kapanması 
beklenmemektedir. 
 
 

 
Şekil 1: Doğanhisar AAT Yer Bulduru Haritası 

 
Beklenen etkilerin yönetimi için bir 
Çevresel ve Sosyal Yönetim Planı (ÇSYP) 
geliştirilmiştir.  
 
 
ÇSYP, Projenin geliştirilmesinden 
kaynaklanan olası çevresel ve sosyal etki ve 
riskleri belirlemek ve önemli olumsuz 
çevresel etkiler için etki azaltma önlemleri 
önermek amacıyla hazırlanmaktadır.  
 
Ayrıca ÇSYP kapsamında uygulanacak 
izleme ve denetim faaliyetleri de 
tanımlanacaktır. ÇSYP çalışmaları 
kapsamında toprak ve hava ortamları, 
gürültü, koku, su kaynakları, atıklar, trafik 
üzerinde oluşabilecek etkiler belirlenecek ve 
ilgili etki azaltma önlemleri belirtilecektir. 
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İzleme gereklilikleri de ÇSYP kapsamındaki 
izleme tablolarında tanımlanarak 
sunulacaktır. Buna göre projenin inşaat 
aşamasında, üst toprak kaybı, toprak kirliliği, 
toz emisyonları, gürültü, sızıntı, su kirliliği, 
atık üretimi ve iş sağlığı ve güvenliği, işletme 
aşamasında ise kimyasalların depolanması 
ve kullanımı, atıklar, gürültü, geçim 
kaynakları, şikâyetler, topluluk çatışmaları, 
paydaş katılımı, iş sağlığı ve güvenliği ve 
işgücü parametreleri ÇSYP’de belirlenen 
şartlara uygun olarak izlenecektir. 
 

Bu Çevresel ve Sosyal Yönetim Planı 
(ÇSYP)’nin uygulanmasından sorumlu ana 
kurum, projenin inşaatından ve işletme 
aşamalarından da sorumlu olan Konya Su ve 
Kanalizasyon İdaresi (KOSKİ)’dir. Ayrıca, 
projenin farklı aşamalarında çeşitli taraflar 
(Yükleniciler, Müşavir firma, Proje Uygulama 
Birimi, İLBANK, vb.) ÇSYP kapsamında 
çeşitli konularda sorumluluk alacaklardır. 
Sözü edilen tüm çalışmalar KOSKİ tarafından 
koordine edilecektir. 
 
Proje dokümanları ayrıca KOSKİ'nin internet 
sitesi üzerinden yayınlanacaktır ve talep 
edilmesi halinde bu dokümanlar KOSKİ 
tarafından paylaşılacaktır. 
 
Konya halkının hem inşaat hem de işletme 
aşamasında Proje ile ilgili endişelerini, 
görüşlerini, şikâyetlerini ve önerilerini almak 
adına bir Şikâyet Giderme Mekanizması 
kurulmuştur. 
 
 
 

Bu mekanizma aracılığıyla iletilen şikâyetler, 
hızlı ve hassas bir şekilde ele alınacaktır. 
 
Şikâyet Giderme Mekanizması’nın 
kurulmasından ve uygulanmasından sorumlu 
kurum Konya Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(KOSKİ) olacaktır. Bu kapsamda proje ile ilgili 
beklenti, görüş, öneri ve şikâyetlerin 
paylaşılması için aşağıda verilen iletişim 
kanalları da ayrıca kullanılabilecektir: 
 
 

Paydaş Katılım Toplantıları 
 
 

KOSKI: 
 

Telefon:0 332 221 61 00 
 

E-mail: koski@hs03.kep.tr 
koski@hs01.kep.tr 

 
 

Tüm iç ve dış paydaşlar, projeyle ilgili 
şikâyetlerini ve geri bildirimlerini doğrudan 
devlet yetkililerine iletmek için alternatif ve iyi 
bilinen bir kanal olarak tüm proje 
paydaşlarının erişimine açık olan ve ülke 
çapında kullanılan Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Merkezi (CİMER) gibi diğer şikâyet giderme 
mekanizmalarından da yararlanma hakkına 
sahip olacaktır. 
 

 www.cimer.gov.tr 

 Çağrı merkezi:150 

 Telefon numarası: +90 312 525 55 55 
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